

16.03.09 ÜYELERİMİZİN SORULARINA

SORU: Organik psikoz teşhisi ile ketiapin ödenirmi?doz kısmında is 900mg/gun yazılı bu şekli ile kabul edilebilirmi?

CEVAP: Ketiapinde endikasyon uyumu aranır. Teşhisiniz uygun değildir.

SORU: Kronik Pankreatitler Ve Dispepsi Rapor Teşhisiyle Pankreoflat Ve Lansor Ödenir Mi?

CEVAP: Katılım paylı olarak ödenmez. Endikasyonlarında olmadığından ödenmez.

SORU: Raporda losartan potasyum 100-hctz 25 mğ yazılmış ama hasta losartan potasyum 100 (cozaar 100) kullanıyor rapora göre cozaar 100 verilirmi..

CEVAP: Evet ödenir.

SORU: Raporda Metoprolol 25-50-100 Mğ 1*1yazılmış Hasta Beloc Zok 50 Tb 2*1 Kullanıyor Bu Durumda Beloc 100 Tb Göz Önünde Bulundurarak Rapora Göre 2*1 Girebilirmiyiz

CEVAP: Raporda 1x1 sınırlaması aşılamaz. Eğer hasta yazılan ilaçlardan herhangi birini 2x1 alacaksa raporda tadilat yapılmalıdır.